令和　　　年　　　　月　　　　日

公益財団法人　松浦史料博物館

平戸オランダ商館事業部

   館長　 　岡山　芳治　　様

入 館 料 免 除 申 請 書

　住　 所

申請者　団体名

　氏　 名 　　　　印

入館料の免除を受けたいので、下記の通り申請します。

＊学校の場合は、学校名・学年・案内の（要・不要）の記入をお願い致します。

利用年月日 令和　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）

減免理由

利用者数 　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　（引率　　　　名含む）

利用時間 時　　　　　分　　　～　　　　　　時　　　　　分

利用施設 平 戸 オ ラ ン ダ 商 館